
15180 29 Octubre 2005 D.O.E.—Número 126

b) Descripción del objeto: Carpinterías y cerramiento en el I.E.S.
Santa Eulalia de Mérida.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 81, de 14/07/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

408.201,05 euros, I.V.A. incluido. Financiado por FEDER en un
70%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 23 de septiembre de 2005.
b) Contratista: Copigar, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 374.500 euros, I.V.A. incluido. Financiado
por FEDER.

Mérida, a 14 de octubre de 2005. La Secretaria General, (P.D.
Resolución de 31.01.05, D.O.E. nº 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2005, de
la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación del suministro de
“Equipamiento asociado al Ciclo Formativo de
Grado Medio “Servicio de restaurante y bar
(HOT23)” en el I.E.S. Loustau Valverde, en
Valencia de Alcántara”. Expte.: 01/5960/05.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
Servicio de Equipamientos.
c) Número de expediente: 01/5960/05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Equipamiento asociado al Ciclo Formati-
vo de Grado Medio “Servicio de restaurante y bar (HOT23)” en el
I.E.S. Loustau Valverde de Valencia de Alcántara.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 103, de 3/09/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

68.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 14 de octubre de 2005.
b) Contratista: Innovaciones Técnicas Nodur, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 56.016,31 € (I.V.A. incluido) Financiado
con Fondos FEDER.

Mérida, a 14 de octubre de 2005. La Secretaria General, P.D. de
31/01/05, ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2005, de
la Secretaría General, por la que se convoca,
por procedimiento abierto mediante subasta,
la contratación del “Servicio de limpieza de
las distintas instalaciones dependientes de
la Consejería de Educación en Mérida”.
Expte.: 01/01/06 (6056).

I.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General,
Sección de Contratación y Régimen Interior.
c) Número de expediente: 01/01/06 (6056).

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Servicio de limpieza de las distintas insta-
laciones dependientes de la Consejería de Educación en Mérida.




